בנסיבות המקרה שבפנינו, הייתה חובה, לפחות, כאמור, לרשום את פרטיו של נהג הטיוטה קורולה ושל שני השוטרים הנוספים, ומשאלו לא נרשמו, אינני מוכן לתוצאה אליה הגיע בית משפט קמא. הנני סובר שקופחה הגנתו של המערער באופן חד-משמעי ובולט ולכן הנני מזכה אותו מכל אשמה.

מאחר והקנס שולם, המדינה תחזיר למערער את סכום הקנס.

ניתן והודע היום א' אייר תשע"ד, 01/05/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדויד